
AUSSTELLUNGSHAUS

Juliane Sommer - 81  j.sommer@roggemann.de

Nadja Koch - 24  n.koch@roggemann.de

Nico Krüger - 80  n.krueger@roggemann.de

BAUHOLZ / KVH / BSH / HOBELWARE

Marco Wiener - 51  m.wiener@roggemann.de

Dirk Schmuck - 20  d.schmuck@roggemann.de

Vivian Priebe - 14  v.priebe@roggemann.de

Katrin Schirmer - 27  k.schirmer@roggemann.de

BUCHHALTUNG

Martina Hänsel - 60  m.haensel@roggemann.de

Sylvia Kremer - 61  s.kremer@roggemann.de

FUßBODEN / WAND / DECKE

Rainer Schön - 63  r.schoen@roggemann.de

Juliane Sommer - 81  j.sommer@roggemann.de

Nadja Koch - 24  n.koch@roggemann.de

GARTENHOLZ / TREPPENHÖLZER / LEISTEN

Antje Pomnitz - 40  a.pomnitz@roggemann.de

Johanna Seeliger - 62  j.m.seeliger@roggemann.de

HOLZWERKSTOFFE / IMPORTPLATTEN / KUNSTSTOFFE (DEKORATIV)

Andreas Kleinau - 30  a.kleinau@roggemann.de

Anika Thiemicke - 33  a.thiemicke@roggemann.de

Stefan Mädicke. - 15  s.maedicke@roggemann.de

Nico Damaschke - 34  n.damaschke@roggemann.de

HOLZWERKSTOFFE / IMPORTPLATTEN / KUNSTSTOFFE (KONSTRUKTIV)

Dirk Schmuck - 20  d.schmuck@roggemann.de

Marco Wiener - 51  m.wiener@roggemann.de

Vivian Priebe - 14  v.priebe@roggemann.de

Katrin Schirmer - 27  k.schirmer@roggemann.de

LEIMHOLZPLATTEN/TREPPENPLATTEN

Stefan Mädicke - 15  s.maedicke@roggemann.de

Anika Thiemicke - 33  a.thiemicke@roggemann.de

Nico Damaschke - 34  n.damaschke@roggemann.de

LEITUNG

Andreas Taube (Prokurist) - 10  a.taube@roggemann.de

Peggy Germo

- 11  p.germo@roggemann.de

ONLINESHOP

Christian Jeder - 84  c.jeder@roggemann.de

SCHNITTHOLZ/FENSTER- UND TÜRENLAMINATE

Peggy Germo - 11  p.germo@roggemann.de

Johanna Seeliger - 62  j.m.seeliger@roggemann.de

Andreas Taube - 10  a.taube@roggemann.de

TÜREN / ELEMENTE / OBJEKTBEARBEITUNG

Silvia Weißmann - 21  s.weissmann@roggemann.de

Martin Hentschel - 23  m.hentschel@roggemann.de

Nadja Koch - 24  n.koch@roggemann.de

Marcel Schmidt - 22  m.schmidt@roggemann.de

Thomas Lange - 18  t.lange@roggemann.de

Annette Kühne - 53  a.kuehne@roggemann.de

Ronny Hauck - 85  r.hauck@roggemann.de

Nico Krüger - 80  n.krueger@roggemann.de

Hartmut Ziegenhorn - 31  h.ziegenhorn@roggemann.de

VERSAND

Peter Binner - 50  p.binner@roggemann.de

Jan Ziegler - 67  jan.ziegler@roggemann.de

Christian Jeder - 84  c.jeder@roggemann.de

Romy Schmack - 41  r.schmack@roggemann.de

www.roggemanngruppe.de        www.roggemann.de        www.dasausstellungshaus.de        www.dekoratif.de        www.vivagardea.de        www.floorentino.de



Ihr Außendienst

Olaf Birkigt 01 51 - 1 26 76 68 2 o.birkigt@roggemann.de

Steffen Böhlke 01 72 - 4 20 44 96 s.boehlke@roggemann.de

Dirk Hänsel 01 72 - 7 57 22 10 d.haensel@roggemann.de

Matthias Heft 01 72 - 3 65 23 41 m.heft@roggemann.de

Michael Leitenroth 01 72 - 4 20 19 81 m.leitenroth@roggemann.de

Steffen Schattschneider 01 72 - 42 01 98 0 s.schattschneider@roggemann.de

Carsten Sommer 01 72 - 40 06 25 4 c.sommer@roggemann.de

Marcel Schmidt 01 70 - 19 83 94 9 m.schmidt@roggemann.de

Stefan Rauschenberg 01 70 - 55 98 20 3 s.rauschenberg@roggemann.de

Lars Odermann 01 70 - 62 75 16 2 l.odermann@roggemann.de

www.roggemanngruppe.de        www.roggemann.de        www.dasausstellungshaus.de        www.dekoratif.de        www.vivagardea.de        www.floorentino.de
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